SỞ Y TẾ TỈNH BẮC NINH

BỆNH VIỆN SỨC KHỎE

TÂM THẦN BẮC NINH SỐ 1

Số:       /TB-BVSKTTBNS1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đa Mai, ngày       tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Giờ làm việc của Bệnh viện Sức khỏe Tâm thần Bắc Ninh số 1

 Căn cứ Bộ luật Lao động số 45/2019/QH14 ngày 20 tháng 11 năm 2019;

          Thực hiện Thông báo số 01/TB-SYT ngày 01/7/2025 của Sở Y tế tỉnh Bắc

Ninh về Giờ làm việc của các cơ quan, đơn vị ngành Y tế tỉnh Bắc Ninh.

 Bệnh viện Sức khỏe Tâm thần Bắc Ninh số 1 thông báo giờ làm việc của bệnh

viện thực hiện từ ngày 01/7/2025 như sau:

 1. Giờ làm việc:

 Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

 Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 30 phút.

 Lưu ý: Riêng khoa Khám bệnh, phòng Tài chính - Kế toán, khoa Cận lâm

sàng, Trưởng các khoa, phòng phân công nhân lực luân phiên thực hiện giờ làm việc

buổi sáng từ 7 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút để kịp thời tiếp đón người bệnh; buổi

chiều thực hiện theo quy định .

 2. Bệnh viện Sức khỏe Tâm thần Bắc Ninh số 1 thông báo để các cơ quan,

đơn vị, cá nhân biết về giờ làm việc mới áp dụng từ ngày 01/7/2025 để  tổ chức thực

hiện và liên hệ công tác./

Nơi nhận:
- Sở Y tế (b/c);

- BHXH khu vực XI;

- Các đơn vị trong ngành;

- Các khoa, phòng trong đơn vị;

- Trang thông tin điện tử BV;

- Lưu: VT, HCTC.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Xuân Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T15:12:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG
	Trịnh Xuân Tuấn<tuantx_bvtt@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T15:27:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG
	BỆNH VIỆN TÂM THẦN<bvtamthan@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T15:28:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG
	BỆNH VIỆN TÂM THẦN<bvtamthan@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T15:29:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG
	BỆNH VIỆN TÂM THẦN<bvtamthan@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!